دوشنبه 11اسفند 1399 17رجب1٤٤2 29فوریه2021 شماره 5227 سال بیست وسوم 2000 تومان

روزنامه

افزایش ۱۰۰ به اشاره با قم فاضلاب و آب شرکت مدیرعامل
درصدی آزمون های کیفی در شبکه آبرسانی، مخازن و خطوط
انتقال از زمان شیوع ویروس کرونا در استان، گفت: طی مدت یاد
شده، کوچک ترین مشکلی در حوزه آبرسانی نداشتیم.